
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

         Российская Федерация 

        Новгородская область 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                    

      П О СТ АН О ВЛЕ Н И Е  
 

от 19.07.2023 № 888 

г. Пестово 

 

О внесении изменений  

в постановление Администрации 

муниципального района 

от 03.03.2023 № 280 

 

В соответствии с постановлением Администрации муниципального рай-

она от 15февраля 2023 года № 191 «О реорганизации муниципальных автоном-

ных дошкольных образовательных учреждений» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации му-

ниципального района от 03.03.2023 № 280 «О закреплении муниципальных об-

разовательных организаций за конкретными территориями Пестовского муни-

ципального района, изложив пункт 9 в следующей редакции:  

 

9. Муниципальное автоном-

ное дошкольное образова-

тельное учреждение «Дет-

ский сад № 6 «Солнышко» 

г. Пестово  

Территории Пестовского городского  

поселения 

улицы: Биржа-3, Бойцова, Виноградова, 

Волкова, Гайдара, Гоголя, Заречная, Звёзд-

ная, Кирова, Красноармейская, Коммунаров, 

Ленинградская, Лермонтова, Лесников, Лу-

говая, Мелиораторов, Мира, Мичурина, Мо-

лодёжная, Московская, Мостовая, Народная, 

Набережная (от дома  № 60), Некрасова, Но-

восёлов, Пушкинская, Полоса Отвода, 

Профсоюзов (до Транспортная), Речная, 

Свободы, Связи, Сенная, Серова, Славная, 

Суворова, Транспортная, Устюженское шос-

се, Фабричная, Чапаева; 

переулки: Безымянный, Кленовый, Приго-

родный, Торговый, Швейников, Нефтяни-

ков, Школьный, Дружбы, Энергетиков, 

Транспортный, 8 Марта, Линейный  

 



Территории Пестовского сельского  

поселения 

д. Заручевье, д. Мирово, д. Мышкино, 

д. Пономарево, д. Тимофеево, д. Русское 

Пестово, д. Афимцево 

 

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информацион-

ный вестник Пестовского муниципального района» и разместить на официаль-

ном сайте Администрации муниципального района в информационно-телеком-

муникационной сети Интернет. 

 

 

Глава  

муниципального района                                                                       Е.А. Поварова 

 

 


